
 

 

UCHWAŁA NR 888/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 1586) 

oraz § 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2023 r. poz. 1) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

 

Ewa Dudar 

 

 

Henryk Kaczmar 

 

 

Jerzy Miler 

 

 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2023 r.

Poz. 5535



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 888/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 50 238 364,90 313 606,35 50 551 971,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 549 350,00 313 606,35 4 862 956,35 

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 4 049 350,00 313 606,35 4 362 956,35 
   Własne 4 049 350,00 313 606,35 4 362 956,35 

Razem: 126 079 954,15 313 606,35 126 393 560,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5535



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 888/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 12 października 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 31 888 396,75 262 460,25 32 150 857,00 
 80195  Pozostała działalność 3 094 560,60 262 460,25 3 357 020,85 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 219 375,00 219 375,00 

   Własne 0,00 219 375,00 219 375,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 890,50 37 710,61 70 601,11 
   Własne 11 000,00 37 710,61 48 710,61 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 673,42 5 374,64 10 048,06 
   Własne 1 500,00 5 374,64 6 874,64 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 000,00 0,00 61 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 188 027,06 51 146,10 10 239 173,16 
 85495  Pozostała działalność 130 000,00 51 146,10 181 146,10 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 42 750,00 42 750,00 

   Własne 0,00 42 750,00 42 750,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 348,72 7 348,72 
   Własne 0,00 7 348,72 7 348,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 047,38 1 047,38 
   Własne 0,00 1 047,38 1 047,38 

Razem: 138 916 793,51 313 606,35 139 230 399,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5535


		2023-10-24T11:40:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




